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A PREFEITURA MUNICIPAL DE VICOSA DO GEARA

COMISSAO DE LICITAGCAO
PREGAO PRESENCIAL n°. 02/2019-SEDUC

Razdo Social: COMERCIAL SOUSA & BARBOSA LTDA-ME

CNPJ: 23.095.006/0001-95

Endereco: RUA CEL. MANOEL ALVES - 367 , CENTRO, SANTA QUITERIA-CE
CEP: 62.280-000

Fone: (88) 3628-2728

E-mail: comercialsousasg@gmail.com
BANCO: CAIXA  AGENCIA N°: 4484 OP: 003 CONTA CORRENTE : 371-7
OBJETO: AQUISICAO DE FARDAMENTOS PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL, conforme especificacdes em anexo do edital.

VALOR
LOTEI | ESPECIFICACOES DOPRODUTO | ITEM MARCA TAMANHO | UNID | QUANT | UNITARI0 | VALORTOTAL

(RS) (R$)

CAMISA REGATA EM MALHA
PP - TIPO MARCHAM COM
GOLA TIPO CARECA E COM
ACABAMENTOS EM VERDE
BANDEIRA NA PARTE
SUPERIOR DA CAMISETA

LEVAM UM PEDACO DE SB CONFECCAO
TECIDO VERDE BANDEIRA %

SB CONFECCAO 03 ANOS UNID 199 19,00 3.781,00

2 SB CONFECCAO 04 ANOS UNID 749 19,00 14.231,00

SB CONFECCAO 06 ANOS UNID 362 19,00 6.878,00

EMENDADO COM VIVO
LARANJA O MESMO SE REPETE
NAS LATERAIS INFERIORES DA
CAMISA. NAALTURA DO PEITO
LEVA UMA ESTAMPA 4 08 ANOS UNID 190 19,00 3.610,00
SUBLIMATICA DE VERDE
BANDEIRA, LARANJA E VERDE
BANDEIRA INTERCALADO
COM BRANCO SOBRE ELAS NO
LADO ESQUERDO O BRASAO
DO MUNICIPIO. NAS COSTAS
SEGUE AS LISTRAS COM A

Enderego: Rua Cel Manoel Alves, 367 - Centro — Santa Quitéria, Ceara
Fone/Fax: (85) 99933-3839 - (88) 99651-6700 E-mail: comercialsousasq@gmail.com
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LOGO DA GESTAO E ABAIXO
ESCRITO EDUCACAO
INFANTIL. CONFORME
MODETLO EM ANEXO.
ETIQUETA EMBUTIDA NO
CENTRO TRASEIRO DA GOLA
CONTENDO INFORMACOES DA
COMPOSICAO, INSTRUCOES DE
LAVAGEM, CONSERVACAO E O
TAMANHO DA CAMISA

CALCAO COM ELASTICO - 5 SB CONFECCAO 03 ANOS UNID 199 22,00 4.378,00
CONFECCIONADO EM ELANCA
COLEGIAL VERDE BANDEIRA 6 SB CONFECCAO 04 ANOS UNID 749 22,00 16.478,00
NAS LATERAIS UM VIVO
LARANJA, NA FRENTE DA PERNA 7 SB CONFECCAO 06 ANOS UNID 362 22,00 7.964,00
ESQUERDA TRAS UMA
ETIQUETA TIPO TAG COM SB CONFECCAOQO
ESTAMPA DA GESTAO ATUAL.
CONFORME MODELO EM
ANEXO. AS ETIQUETAS DEVEM
CUMPRIR AS OBRIGACOES
DESCRITAS NO REGULAMENTO
TECNICO, CONTENDO:
INFORMACOES DO FABRICANTE
(RAZAO SOCIAL,
NACIONALIDADE DA 08 ANOS UNID 190 4.180,00
INDUSTRIA, COMPOSICAO,
TAMANHO, C.N.P.J. E ANO DE
FABRICACAO) E INFORMACOES
DE CONSERVACAO DA CALCA:
CADA PECA SERA PROTEGIDA
POR EMBALAGEM PLASTICA
(SACO PLASTICO) LACRADA POR
SELADORA TERMICA, \

EXTERNA O TAMANHO DA
CNPJ N° 23.095.006/0001-95 CGF- 06.464.605-0
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COMPOSICAO, INSTRUCOES DE
LAVAGEM, CONSERVACAOE O
TAMANHO DA CAMISA.

CAT.CA EMEIANCA COLEGIAT
COM ELASTICO NA CINTURA
COM A COR VERDE BANDEIRA
COM BOLSOS FRONTAIS TIPO
FACA COM VIVO LARANJA NAS
LATERAIS, NAS COSTAS SOBRE
0 BOLSO UMA ETIQUETA TIPO
TAG COM A LOGO MARCA DA
GESTAO. CONFORME MODELO
EM ANEXO. AS ETIQUETAS
DEVEM CUMPRIR AS
OBRIGACOES DESCRITAS NO
REGULAMENTO TECNICO,
CONTENDO: INFORMACOES DO
FABRICANTE (RAZAO SOCIAL,
NACIONALIDADE DA
INDUSTRIA, COMPOSICAO,
TAMANHO, C.N.P.J. E ANO DE
FABRICACAO) E INFORMACOES
DE CONSERVACAO DA CALCA
CADA PECA SERA PROTEGIDA
POR EMBALAGEM PLASTICA
(SACO PLASTICO), LACRADA
POR SELADORA TERMICA,
CONTENDO NA SUA PARTE
EXTERNA O TAMANHO DA
RESPECTIVA PECA

U ANUD

30

37,00

1.110,00

20

SB CONFECCAO

08 ANOS

118

37,00

4.366,00

21

SB CONFECCAO

10ANOS

148

37,00

5.476,00

22

SB CONFECCAO

12 ANOS

500

37,00

18.500,00

23

SB CONFECCAO

14 ANOS

476

37,00

8.568,00

24

SB CONFECCAO

16 ANOS

369

37,00

13.653,00

25

SB CONFECCAO

PEQUENO (P)

236

37,00

8.732,00

26

SB CONFECCAO

MEDIO (M)

115

39,00

4.485,00

27

SB CONFECCAO

GRANDE (G)

53

39,00

2.067,00

28

SB CONFECCAO

GG

14

39,00

VALOR TOTAL DO LOTE : 174.005,00 (cento ¢ setenta e quatro mil e cinco reais)

Validade da proposta 60 (sessenta) dias.

GNPJ N° 23.095.006/0001-95 CGF: 06.464.605-0

Endereco: Rua Cel Manoel Alves, 367 — Centro — Santa Quitéria, Ceara
Fone/Fax: (85) 99933-3839 - (88) 99651-6700 E-mail: comercialsousasq@gmail.com
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RESPECTIVA PECA

CAMISA EM MALHA TIPO PP -
BOCA CARECA COM RIBANA
VERDE RANDEIRA. NA FRENTE
DA CAMISA TRAZENDO UMA
ESTAMPA SUBLIMATIVA NA
ALTURA DO PEITO; AO LADO
ESQUERDO O BRASAO DO
MUNICIPIO SOBRE TRES
LISTRAS, SENDO UMA VERDE
BANDEIRA, LARANJA E VERDE
BANDEIRA INTERCALADO COM
BRANCO. NA FRENTE DA
CAMISA NA PARTE SUPERIOR
DOS OMBROS TRAS UM TECIDO
VERDE BANDEIRA EMENDADA
ATRAVES DE UM VIVO
LARANIJA, O MESMO SE REPETE
NAS LATERAIS INFERIORES. NAS
MANGAS DEVERA CONTER
LISTRAS VERDE BANDEIRA,
LARANJA E VERDE BANDEIRA
NO SENTIDO HORIZONTAL. NAS
COSTAS SEGUE NA PARTE
SUPERIOR UMAS LISTRAS
VERDE BANDEIRA, LARANJA E
VERDE BANDEIRA
INTERCALADO COM BRANCO
SOBRE ELA UMA ESFERA VERDE
COM A LOGO MARCA DA
GESTAO, ABAIXO ESCRITO
ENSINO FUNDAMENTAL
CONFORME MODELO EM
ANEXO. ETIQUETA EMBUTIDA
NO CENTRO TRASEIRO DA GOLA
CONTENDO INFORMACOES DA

SB CONFECCAO

06 ANOS

30

21,00

630,00

SB CONFECCAO

08 ANOS

118

21,00

2.478,00

SB CONFECCAO

10ANOS

148

21,00

3.108,00

SB CONFECCAO

12 ANOS

500

22,00

11.000,00

13

SB CONFECCAO

14 ANOS

476

22,00

10.472,00

14

SB CONFECCAO

16 ANOS

369

22,00

8.118,00

15

SB CONFECCAO

PEQUENO (P)

236

22,00

5.192,00

16

SB CONFECCAO

MEDIO (M)

115

22,00

2.530,00

17

SB CONFECCAO

GRANDE (G)

53

22,00

1.166,00

18

SB CONFECCAO

GG

14

22,00

308,00

COMERCIAL SOUSA & BARBOSA EIREL!I - ME

CNPI N® 23.095.006/0001-95 CGF- 06.464.603-0

Enderego: Rua Cel Manoel Alves, 367 — Centro - Santa Quitéria, Ceara

Fone/Fax: (85) 99933-3839 - (88) 99651-6700 E-mail: comercialsousasa@gmail.com
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O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estdo inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previ denciérios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais
despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
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Sania Quiiéria 26 de margo

A

RAIMUNDO ERIDON SOUSA
CPF: 511.208.953-91
PROPRIETARIO

GCOMERCIAL SOUSA & BARBOSA EIRELI - ME
CNP] N° 23.085.006/0001-95 CGF: 06.464.605-0 ones
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